


Skip to content

	
	
			

	
		
		
			
			
			
									 +420 605 011 336
								
					            	 mikulkova@vztahove-poradenstvi.cz
				
								
			

			
			
				
									
				    	
				    
								
																	
								
				
								
			

			

			
						    
			    	
	
		
	
	


			    

						
		

		
	



	
		
	
	

	
		
		
			
							[image: Vztahové poradenství]				
														

						
		

		
		
			
			
				menu
				
						O mně
	Služby
	Osobnostní rozvoj
	Podpora dovedností pro partnerství
	Rozvoj rodičovských kompetencí a výchova
	Vzdělávání a osvěta



	Socioklima
	Ceník
	Reference
	Blog
	GDPR
	Kontakt


					
				

			
			
						
		

		

		
	

	
		
		
	
	

		
						
    
            
        
            
                            [image: ]
                        
        
 
        
    
    
			
	
		
	
		

			
				
					
				

				
					Oops! 404

				
				
					It looks like that page does not exist. 
Return home or try a search

				

			

		
	


		

	

	
		
	


	
        

        	
	        	
	                	
CHCETE PORADIT?


	



	
Kontaktujte mne


	
+420 605 011 336


	
mikulkova@vztahove-poradenstvi.cz 


	
Mgr. Milena Mikulková 
Za Poštou 110 
698 01 Veselí nad Moravou






	            
	                	
NAPIŠTE MI


	



	

Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Jméno a příjmení *
E-mail *
Komentář nebo zpráva *


Odeslat


  	





	            
	                	
Online poradenství - OBJEDNEJTE SE 


	



	





	        
        

    






	Theme: Guten by Kaira

	
									
					 2020 Vztahové poradenství, Mgr. Milena Mikulková				

					
							


	




	
	








	
		[image: Vztahové poradenství]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies


















					
						
